
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 21. FEBRUARJA 1970 ST. 4

VSEBiNA

Obalni svet Koper
— SKLEP o izvolitvi predsednika Obalnega sveta 

Koper
— SKLEP o izvolitvi podpredsednikov Obalnega sveta 

Koper
Občina Koper
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor de

lovnih skupnosti skupščine občine Koper
Občina Piran
— SKLEP o javni razgrnitvi predloga dodatne zazi

dave "Bernardin« ob Sončni poti v Portorožu«
Občinska volilna komisija Piran
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev odbornika 

zbora delovnih skupnosti skupščine občine Piran
Občina Postojna
— ODLOK o razpisu referenduma za uvedbo krajev

nega samoprispevka za sofinanciranje izgradnje vo
dovoda na območju občine Postojna

— POPRAVEK odloka o tehničnih normativih za vzdr
ževanje stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov v družbeni lastnini

Občina Sežana
— ODLOK o uvedbi neposredne družbene kontrole cen 

za stanarine

— ODLOK o določitvi odstotka sredstev, ki se izločajo 
iz sklada skupne porabe za kritje razlike v stanarini

— ODLOK o obveznem vodenju knjige gostov

— ODLOK o povračilu stroškov odbornikom, članom 
svetov in komisij za delo v skupščini in njenih 
organih

— ODLOK o spremembah odloka o izdatkih za potne 
in druge stroške, ki se priznavajo občinskim orga
nom med materialne stroške.

OBALN! SVET KOPER
Na podlagi 4. in 10. člena dogovora o ustanovitvi skup

nega organa samoupravljanja občin Izola, Koper in Piran 
— Koper (Uradne objave, št. 23 69) je obalni svet Koper 
na svoji seji dne 29. januarja 1970 sprejel

O IZVOLITVI PREDSEDNIKA OBALNEGA SVETA
KOPER

1.
Za predsednika obalnega sveta Koper se izvoli Miro 

Kocjan, predsednik skupščine občine Koper.

2.
Ta sklep začne veljati takoj.

St.: 6/7—70
Koper, 29. januarja 1970 )

Predsedujoči odbornik
Jakob Draksler, 1. r.

Na podlagi 4. in 10. člena dogovora o ustanovitvi skup
nega organa samoupravljanja občin Izola. Koper in Piran 
— Koper (Uradne objave, št. 23/69) je obalni svet Koper 
na svoji seji 29. januarja 1970 sprejel

SKLEP
O IZVOLITVI PODPREDSEDNIKOV OBALNEGA 

SVETA KOPER

1.
Za podpredsednika obalnega sveta Koper se izvolita: 
— Jernej Humar, predsednik skupščine občine Izola, in 
— Jolanda Kos. predsednica skupščine občine Piran.

2.

Ta sklep začne veljati takoj.

St.: 6/8—1970
Koper, 29. januarja 1970 , ,

Predsedujoči odbornik
Jakob Draksler. 1. r.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 24. člena zakona o volitvah odbornikov 

občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) in tretje 
alinee 124. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. januarja 
1970 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI

1.
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor delovnih skup

nosti skupščine občine Koper v volilni enoti št. 11, ki 
obsega del delovne organizacije Luka Koper.

2.

Nadomestne volitve bodo dne 18. marca 1970.

3.
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnih ob

javah.
Št.: 020—3/70
Koper, 27. januarja 1970

Predsednik zbora 
Ivo Jelačin, dipl. ing. agr., 1. r.

OBČtNA PtRAN
Svet za urbanizem in komunalne zadeve skupščine ob

čine Piran je na svoji seji dne 24. oktobra 1969 sprejel na 
podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67

SKLEP
O RAZGRNITVI PREDOLGA DODATNE ZAZIDAVE

BERNARDIN OB SONČNI POTI V PORTOROŽU

1.
Javno se razgrne predlog dodatne zazidave "BERNAR

DIN OB SONČNI POTI V PORTOROŽU« št. 69-21/233, ki 
jo je izdelal zavod Investbiro Koper.



38 »URADNE OBJAVE« §t. 4 — 21. februarja 1970

2. _

Razgrnitev terja 30 dni od dneva objave razgrnitve 
v Uradnih objavah.

3.
Razgrnitev se opravi v avli upravne zgradbe skupščine 

občine Piran.
4.

Na razgrnjeni osnutek lahko dajo občani, organizacije 
in organi ustno ali pismeno pripombo.

Št. 350-4/69
Piran, 24. oktobra 1969

Predsednik sveta 
Marjan Mavrič., l.jr.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA PIRAN

POROČILO
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV ODBORNIKOV 

ZBORA DELOVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE 
OBČINE PIRAN

Po pregledu volilnih spisov in preštetju glasovnic je 
občinska volilna komisija Piran ugotovila, da je bil izid 
nadomestnih volitev odbornika zbora delovnih tskupnosti 
skupščine občine Piran na dan 23. januarja 1970 tale:

— Volilna enota št. 6
Kandidat: KOKOTEC Slavko
Število vpisanih volivcev 130
Glasovalo za kandidata 112
Število neveljavnih glasovic 9

Na podlagi 12. člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin je bil izvoljen na nadomestnih vo
litvah v zbor delovnih skupnosti skupščine občine Piran 
za odbornika

v skupini gospodarstva:
v volilni enoti št. 6: KOKOTEC Slavko, Piran, Budi- 

činova 3.

Št.: 013—13/69
Piran, 23. januarja 1970

Tajnik Predsednik
Avgust Spitzko, 1. r. Mirko Lokovšek, 1. r.

Član
Vlado Kosmač. 1. r.

OBčtNA POSTOJNA
Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 7/69) in 86. člena statuta 
občine Postojna je občinska skupščina Postojna na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
10. februarja 1970 sprejela

O D L O K i
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 

KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 
ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOVODA 

NA OBMOČJU OBČINE POSTOJNA

1. člen
Skupščina občine Postojna razpisuje referendum za 

uvedbo krajevnega samoprispevka na območju vse občine 
Postojna za sofinanciranje izgradnje vodovoda.

2. člen
Na referendumu glasujejo občani, ki imajo stalno pre

bivališče na območju občine Postojna in so vpisani v vo
lilni imenik.

3. člen
Referendum bo 15. marca 1970 od 7,00 do 19.00 ure, 

na običajnih glasovalnih mestih.

t
4. člen

Na referendumu se glasuje neposredno in tajno z gla
sovnico, na kateri je naslednje besedilo:

O uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje 
vodovoda na območju občine Postojna, ki naj bi bil pred
pisan za dobo 5 let, od 1. 4. 1970 do 31. 3. 1975 m katerega 
zavezanci bi bili

1. delavci, ki imajo mesečne osebne dohodke iz delov
nega razmerja nad 800 dinarjev po stopnji 2 % od neto 
osebnih dohodkov (vključno nagrade, dopolnilno delo in 
delo na domu),

2. osebni, invalidski in družinski upokojenci, ki pre
jemajo mesečno nad 800 dinarjev pokojnine po stopnji 
2 % od pokojnine,

3. zavezanci od kmetijstva po stopnji 0,5 % od kata
strskega dohodka,

4. zavezanci prispevka iz osebnega dohodka od samo
stojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de
javnosti in zavezanci prispevka iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja intelektualnih storitev po stop
nji 2% od dohodka, ki je osnova za odmero prispevka iz 
osebnega dohodka

razen oseb. ki bi bile oproščene po 6. členu odloka 
o uvedbi krajevnega samoprispevka, glasujem

»za« — »proti«
Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo 

»za«, če se strinja z uvedbo samoprispevka in besedo 
»proti«, če se z uvedbo samoprispevka ne strinja.

5. člen
Za izvedbo referenduma se smiselno uporabljajo do

ločbe zakona o volitvah odbornikov občinskih skupščin. 
Postopek vodi in ugotovi izid glasovanja občinska volilna 
komisija.

6. člen
Skupščina občine obravnava besedilo odloka o uvedbi 

krajevnega samoprispevka predno sprejme odlok o raz
pisu referenduma. Odlok o uvedbi mora biti pred refe
rendumom objavljen na krajevno običajen način, obrav
nava pa se tudi na zborih volivcev.

7. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi skupščina 

občine v svojem proračunu.

8. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih ob

javah; objavi se tudi na krajevno običajen način.
Št.: 014—1/70
Postojna, 10. februarja 1970

^Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

POPRAVEK
odloka o tehničnih normativih za vzdrževanje 

stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
v družbeni lastnini

Pri primerjanju natisnjenega teksta odloka o tehnii 
mh normativih za vzdrževanje stanovanjskih, hiš, stan( 

P^storov v družbeni lastnini (Ur dr 
objave, št. 1/70) je bila ugotovljena tiskovna napaka, 

ll. člen odloka se pravilno glasi:



St. 4 — 21. februarja 1970 URADNE OBJAVE« 39

. Za tekoče in investicijsko vzdrževanje stanovanjske 
hiše se sme uporabiti od skupno zbranih stanarin in na
jemnin naslednja povprečna višina sredstev:

Skupina Odstotek stanarine glede na starost hiše
hiš

Zgradbe z 
amort, dobo

Delitev na
0—20 20-40

v letih 
40—60 60—80 nad 80

100 let Investic. 11,9 24,6 74,8 71,3 63,5
Tekoče 7,4 8,0 9,0 -10,6 13,3

80 let Investic. 8,5 23,9 80,6 63,9
Tekoče 7,2 8,0 9,4 11,8 —

50 let Investic. 24,0 42,0 54,0
Tekoče 26,6 26,6 26,7 — —

Skupščina občine Postojna

OBČ!NA SEŽANA
Na podlagi tretjega odstavka 13. člena v zvezi s če

trtim odstavkom 21. člena zakona o oblikovanju in druž
beni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 23/67, 40/68 
in 11/69) in 2. točke odloka o ukrepu neposredne družbene 
kontrole cen za stanarine (Uradni list SFRJ, št. 56/69 in 
119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine Se
žana na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 10. februarja sprejela

\

ODLOK
O UVEDBI NEPOSREDNE DRUŽBENE KONTROLE CEN 

ZA STANARINE

1. člen
Uvede se neposredna družbena kontrola cen za stana

rine, ki jih plačujejo imetniki stanovanjske pravice po 
stanovanjski pogodbi.

2. člen
Stanarine, ki jih plačujejo imetniki stanovanjske pra

vice po stanovanjski pogodbi, se zadržijo na ravni z de
cembra 1969.

3. člen
Gospodarske organizacije in zasebni lastniki stano

vanjskih hiš oziroma stanovanj, ki kršijo določbe tega od
loka, se kaznujejo po določbah zakona o oblikovanju in 
družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 23/67, 
40 68 in 11/69).

4. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi oddelek za gospodar

stvo in finance.
5. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad
nih objavah.

!Št.: 36—1/70—3
Sežana, 10. februarja 1970

Predsednik
t Stane Čehovin, 1. r.

Na podlagi 2. točke zakona o izločanju sredstev za sta
novanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65, 56/65, 
50/68 in 56/69) in 119. člena statuta občine Sežana, je 
skupščina občine Sežana na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 10. februarja 1970 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI ODSTOTKA SREDSTEV, KI SE IZLO
ČAJO IZ SKLADA SKUPNE PORABE ZA KRITJE 

RAZLIKE V STANARINI

1. člen
Delovne organizacije in druge družbeno pravne osebe 

ter državni organi so dolžni plačati v letu 1970 na poseben 
račun pri službi družbenega knjigovodstva iz 1. člena za
kona o izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
(Uradni list SFRJ. št. 35/65, 56/65, <50/68 in 56/69) 5 odstot
kov za kritje razlike v stanarini (subvencioniranje).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad

nih objavah.
Št. 36-11/66-3
Sežana, 10. februarja 1970

Predsednik 
Stane Čehovin, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 18. člena zakona o regi
stru stalnega prebivalstva in o razvidu začasnega prebiva
lišča (Uradni list SRS, št. 36/65) in 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 10. februarja 
1970 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM VODENJU KNJIGE GOSTOV

1. člen
S tem odlokom pe določa občane in delovne organiza

cije, ki morajo voditi razvid o osebah, ki jih sprejemajo 
na prenočišče ali jim nudijo začasno nastanitev, v obliki 
knjige gostov.

2. člen
Knjigo gostov po 1. členu tega odloka morajo voditi
1. občani, ki oddajajo sobe za plačilo;
2. delovne organizacije, naštete v drugem odstavku 10. 

člena zakona o registru stalnega prebivalstva in o 
razvidu začasnega prebivališča (Uradni list SRS, 
št. 36/65).

3. člen
Glede načina vodenja knjige gostov, nadziranja, rokov 

prijavljanja in odjavljanja občanov ter kazenskih sankcij, 
se uporabljajo veljavni predpisi s tega področja.

4. člen
Ta odlok začne začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnih objavah.

.Št.: 204-2/70-4
Sežana, 10. februarja 1970

Predsednik 
Stane Čehovin, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Sežana je skup
ščina občine Sežana na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 10. februarja 1970 sprejela

ODLOK
O POVRAČILU STROŠKOV ODBORNIKOM, ČLANOM 

SVETOV IN KOMISIJ ZA DELO V SKUPŠČINI 
IN NJENIH ORGANIH

1. Člen
Odbornikom občinske skupščine, članom svetov in ko

misij pripada, kadar opravljajo dolžnosti v občinski skup
ščini in njenih organih:

a) povračilo potnih stroškov;
b) povračilo izdatkov za hrano in prenočišče;
c) nadomestilo za dejansko izgubljeni osebni dohodek.

2. člen
Potni stroški se povrnejo za prevoz v II. razredu pot

niškega vlaka ali z avtobusom. Kjer ni prevoznih sred
stev ali so zveze z javnimi prevoznimi sredstvi slabe, 
razen na relacijah Sežana—Divača—Kozina in Sežana— 
Dutovlje—Štanjel, pripada upravičencem iz 1. člena tega 
odloka kilometrina, ki znaša 0,80 din za vsak prehojeni 
oziroma prevožen kilometer, če je razdalja do meje ob
močja mesta Sežana daljša kot 4 kilometre.



40 URADNE OBJAVE* St. 4 — 21. februarja 1970

3. člen
Stroški hrane in prenočišča se povrnejo z dnevnico. 

Ta znaša:

a) za zamujeni čas do 4 ure
b) za zamujeni čas od 4 do 8 ur
c) za zamujeni čas od 8 do 12 ur
d) za zamujeni čas nad 12 ur

15.00 din
25.00 din
35.00 din
40.00 din

Dnevnica pripada odbornikom, članom svetov in ko
misij, ki so več kakor 4 kilometre oddaljeni od meje ob
močja mesta Sežana.

Zamujeni čas se računa od odhoda od doma do vrnitve.

4. člen
Nadomestilo za dejansko izgubljeni osebni dohodek se 

prizna in obračunava odbornikom, članom svetov in ko
misij, ki -so. v delovnem razmerju v višini dejanskega 
odtrgljaja njihovih osebnih dohodkov. ^

Nadomestilo iz prejšnjega odstavka se prizna upravi
čencu, če predloži potrdilo ustrezne delovne organizacije.

5. člen
Odbornikom, članom svetov in komisij, ki niso v de

lovnem razmerju, se prizna nadomestilo za dejansko izgub
ljeni delovni čas v znesku 7,00 din na uro, vendar naj
več 50,00 din na dan.

6. člen
Dnevnica v znesku 85,00 din in nadomestilo za stroške 

prevoza oziroma kilometrina v znesku 0.80 din pripada 
voljenim osebam s stalno funkcijo, ko opravljajo službene 
zadeve.

Dnevnica in nadomestilo za stroške prevoza oziroma ki
lometrina po prvem odstavku tega člena pripada tudi od
bornikom, članom svetov in komisij, ko opravljajo dolž
nost za občinsko skupščino izven njenega sedeža.

7. člen
Upravičencem iz prvega in drugega odstavka 6. člena 

tega odloka se izplačuje dnevnica v breme materialnih 
stroškov za posamezen dan službenega potovanja, pri če
mer se šteje:

1. cela dnevnica — za vsakih 24 ur, ki jih upravičenec 
prebije na službenem potovanju, in za ostanek časa nad 
12 ur ter za službeno potovanje, ki traja skupaj od 12 
do 24 ur;

2. pol dnevnice — za ostanek časa od 8 do 12 ur ozi
roma 6 do 8 ur, če je upravičenec ta čas potoval ponoči 
med 22. in 6. uro, ter za službeno potovanje, ki traja 
skupaj 8 do 12 ur.

Dnevnica se obračunava od ure. ko upravičenec odide 
na službeno potovanje do ure, ko se vrne.

Ce dejanski stroški presegajo višino dnevnice, lahko 
prizadeti upravičenec zahteva povrnitev razlike. Razlika 
se izplača iz materialnih stroškov.

8. člen
Določbe tega odloka se smiselno uporabljajo tudi za 

upravne odbore občinskih skladov s tem, da se povračila 
stroškov izplačujejo iz sredstev sklada.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

sklep o povračilu stroškov odbornikov ter članov svetov 
in komisij za delo v skupščini in njenih organih številka 
113-39/62-1 z dne 10/2-1967.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

St.: 113-2/70-4
Sežana, 10. februarja 1970

Predsednik
Stane Čehovin, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Sežana je skupšči
na občine Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 10. februarja 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O IZDATKIH ZA POTNE 
IN DRUGE STROŠKE. KI JT PRIZNAVAJO OBČIN

SKIM ORGANOM MED MATERNISTROŠKE

1. člen
V prvem odstavku 3. člena odloka o izdatkih za potne 

in druge stroške, ki se priznavajo občinskim organom med 
materialne stroške (Uradni glasnik, št. 17 65, 22 65 :n 
Uradne objave, št. 3/67) se številka *55* nadomesti s šte
vilko *85,00*.

, 2. člen
V prvem odstavku 6. člena se številka *0.60* nadomesti 

s številko *0,80*.

3. člen
V prvem odstavku 8. člena se številka *300* nadomesti 

s številko *450*.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 114-2/65-1
Sežana, 10. februarja 1970

Predsednik
Stane Čehovin. 1. r.


